
vote_overall_result

BFS-Nr: 3273 Gde-Nr: 34

Gemeinde Grabs 19.11.2023/11:59 Seite 1 von 2

Gesamtergebnis aller Gemeinde-Geschäfte vom 19.11.2023

Rechtsmittelbelehrung:
Binnen einer Frist von vierzehn Tagen seit der Abstimmung kann betreffend diese Abstimmung beim Departement des Innern,
Regierungsgebäude, 9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden (Art. 110 des Gesetzes über Wahlen und Abstimmungen
[sGS 125.3] i.V.m Art. 164 f. des Gemeindegesetzes [sGS 151.2]).

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

4'603 1'690 53 0 1'637 10

Vorlage 1 angenommen

Baukredit für das Hallenbad Lukashaus

Stimmzettel Stimmen Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'680 10 0 1'670
961

57.54 %

709

42.46 %
36.50

Vorlage 2 angenommen

Baukredit für den Aufbau und Betrieb eines intelligenten Messsystems (Smart Meter)

Stimmzettel Stimmen Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'659 20 0 1'639
1'338

81.64 %

301

18.36 %
36.04
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


