BFS-Nr: 3273 19.11.2023/11:59 Seite 1 von 2 **Gemeinde Grabs**

Gde-Nr: 34

Gesamtergebnis aller Gemeinde-Geschäfte vom 19.11.2023

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise				
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig
4'603	1'690	53	0	1'637	10

Vorlage 1					ar	genommen
Baukredit für das Hallenbad Lukashaus						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'680	10	0	1'670	961 57.54 %	709 42.46 %	36.50

Vorlage 2angenommen						
Baukredit für den Aufbau und Betrieb eines intelligenten Messsystems (Smart Meter)						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'659	20	0	1'639	1'338 81.64 %	301 18.36 %	36.04

Gemeinde Grabs 19.11.2023/11:59 Seite 2 von 2

Gesamtergebnis aller Gemeinde-Geschäfte vom 19.11.2023

BFS-Nr: 3273

Gde-Nr: 34

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen: Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros						
Schreiberin oder Schreiber des Stimm	büros					
Nachname	Vorname	Unterschrift				
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler						
Nachname	Vorname	Unterschrift				

weitere Unterschriften auf Beiblatt